
UCHWAŁA NR II/3/2018
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 23 listopada 2018 r.

o zmianie uchwały Nr I/3/2010 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 30 listopada 2010 r.
w sprawie powołania komisji stałych Rady Miejskiej w Dzierzgoniu i ustalenie

przedmiotu działania

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2018 r., 
poz. 994 ze zmianami: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000; Dz. U. z 2018 r., poz. 1349, Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1432, uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr I/3/2010 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 30 listopada 2010 r. w sprawie  
powołania komisji stałych Rady Miejskiej w Dzierzgoniu i ustalenie przedmiotu działania, wprowadza się 
następujące zmiany:  1/ w § 1 uchwały uchyla się pkt 1, 2/ w § 1 uchwały pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Komisję Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego składającą się z 5 
radnych.

Do zadań Komisji należy:

ochrona zdrowia, pomoc społeczna, edukacja publiczna, polityka prorodzinna, kultura 
i sztuka w tym biblioteki gminne i inne instytucje kultury oraz ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami, kultura fizyczna i turystyka w tym tereny rekreacyjne i urządzenia 
sportowe, porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli oraz ochrona przeciwpożarowa 
i przeciwpowodziowa w tym wyposażenie i utrzymanie magazynu 
przeciwpowodziowego.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Świder

Id: 5AA11F69-A1E0-405C-9465-BD31D0A239B1. Uchwalony Strona 1




